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GRADUATORIA D’ISTITUTO PROVVISORIA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2023/2024
POSTO COMUNE
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Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO €O&EPREN-SIVO STATALE “SAVERIO GATTI”

Scuola secondaria di i grado – Scuoia panIalla – Senola deii’lnf€iru ia
Via G. ArìienetoIa s.n.c. Lairlezio Terrxie 88046

tel 0968462500 – fax 0968462500 –wvvvv.{c§gatti--Mìeziaterrne„e€ilì.it
EnI,di czic84-100q@istruzione.it – pec czic&}4QOc}#pec.istruzione.it

Cod. mecc. CZI(:84400<3 -<.F, 92€)(32540794

• AI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE
• AI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO INGLESE
• AI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO SOSTEGNO
• ALL’ALBO PRETORIO

Cognome Nome

MATERASSO ANGELINA

MOLINARO AN NARITA

NOTARO PATRIZIA

COSTANZO CATERINA

GUALTIERI ANTONIETIA

AIELLO SILVANA

STATri GiULiANA MARiA ROSALiNDA

SALADiNI virroRiA FELiCiA

FERRISE NADIA

AIELLO ANNA MARIA

MATERASSO GLORIA

FRAGALE ISABELLA

SINOPOLI MARISA

FALVO TERESA

GUZZO TERESINA

CAROTENUTO ANNA MARIA

OPICE ANGELA MARIA

FERRISE GIOVANNINA

ARISTO ANTONELLA

CERMINARA FRANCESCA

RAMETrA ROSSELLA

VESCIO LUCREZIA

Data 1 =
di 1 g

Nascita 1 a

30/09/1 960

16/09/1 959

23/1 0/1 958

09/05/1963

22/10/1959

25/10/1964

02/01 /1 960

08/02/1 963

14/08/1967

31/07/1 960

19/04/1 965

16/04/1958

11/06/1958

12/04/1 958

01 /02/1960

16/08/1 960

05/05/1 967

07/1 1/1 958

31/01/1 962

08/07/1978

10/09/1 975

16/1 1/1 981

3671

3631

3461

341

3331

3301

3221

3091

2781

2761

2671

2541

251

2451

2451

211

1841

1831

181

181

1541

130
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3421

3451

3231

3221

3141

31 1

3101

2901

2601

2571

2461

241

2301

2271

2271

1931

1631

1591

1631

1391

121

1241
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61

61

61

61

61

61

o1

61

61

61

91

o1

61

61

61

61

91

61

61

241

151

61

19

12

17
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13

13

12

13

12

13

12

13

15

12

12

12

12

18

12

18

18
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VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie
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$*1inistero dell’Istruzione e cIel &Ierito
ISTITt?TO CONiPRE:NSiVO STATALI: 44SAVElliO GATTI»9

SCIIOla secondaria di 1 grado – Senola pI$ruari8 – S€uoia de!}’ Infanzia
Via G. _Anienc{o}a s.n_c, Lamezia Telaio 88046

tel c>9684625€}e> – fax €)968462500 –wwrv.icsgatti-lalneziateIIne.eciu.it
Email ezie84400qfastluzione.it – pec czicM400q@pec.istluzioue.it

Cod. mecc. CZiC:844000 –C,F_ 9200340794
SATURNO MARIAGIOVANNA l 14/01/1975

BRUNO PAOLA

FOLINO GIOVANNA

DE MASI MARIA LAURA

ZIZZA FRANCESCA ANTONELLA

MARTUCCI LIA

PIZZONIA SIMONA

RASCHELLA SABRINA

CARUSO GIOVANNA ANNA

MORENA ANNUNZIATA

CARIO TIZIANA

IUFFRIDA CINZIA

DE LUCA FRANCESCA

CARUSO CATERINA

VALENTINO SILVIA

MURACA ANTONELLA

SGRO FRANCESCA

CALLIPO CHIARA

BERRICA ALESSANDRA

RETTURA SABRINA

VESCIO ENZA

PiNO CONCETriNA

IELA' STEFANIA

CERMINARA SERAFINA

20/01 /1 981

21/09/1 977

27/03/1 970

05/06/1 958

25/10/1 976

21/1 1/1976

07/1 1/1974

27/1 1/1 960

I 16/05/1970 I

05/12/1981

24/03/1981

26/08/1 979

09/07/1979

05/05/1 975

09/09/1 982

20/10/1 982

15/10/1 988

27/02/1 980

16/10/1971

04/1 1/1 968

12/01/1968

23/08/1979

04/05/1 975

128,51

127,51

1231

113,51

1101

1101

1051

951

91

881

821

691

661

581

561

541

541

521

51

461

431

41

531

45

1071

1051

891

881

921

721

781

61

I 701 6

621

601

361

291

261

231

261

381

361

241

341

231

201

181

18
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91 12,5

12,5

22

16,5

12

22

17

22

15

17

18

18

17

20

21

19

16

12

17

12

14

12

22

12

101

121

91

61

161

101

121

6

91

41

151

201

121

121

91

o1

41

101

o1

61

91

131

151

Fanno parte dell’organico n. 14 docenti beneficiari della precedenza
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Ministero dell’Istruzione e del Merito
l$TITt?T(:) <=:O&iPRE:NSIVO STATALE 66SAVERIO GATTl33

Scuola secondarIa di 1 gradio – Scuola priniwia – Scuola €ieii’ infanzia
Via (:3. Anienc}ola s.11.c. Lalnezià Tenue 88<346

tel 0968462500 – & 0968={62500 –www.icsgatti-iaineziatmuìe.e<h.it
&uai! czic84400q{?}}istlbzioue.it – pec czicM4GOq@pec.isùuziano.it

C:o<3. }necc. CZIC8'i400Q 1:.F. 920€:)254€>794
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GRADUATORIA D’ISTITUTO PROVVISORIA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2023/2024
POSTO INGLESE

Cognome Nome
Data

di
Nascita

a)
F C

a)a)

1 IF-IORE FRANCESCASAVERIA

2 IGATTO ILENIA

19/06/1 969

25/09/1 984

177 155

2144

GRADUATORIA D’ISTITUTO PROWISORIA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2023/2024
POSTO SOSTEGNO

N. Cognome Nome
Data 1 =
di 1 g

Nascita 1 a

F(15+
tu
tu
NC<

a 1 =

i ; !
MURACA IANNAZZO GABRIELLA

FAZIO MONICA

DASTOLI PIERA

CAPUTO ENRICA

STRIPPARO MARIA ROBERTA

MASCARO DANIELA

VIOLI ANTONELLA CATERINA

16/06/1963

24/05/1 981

14/03/1963

10/1 2/1 990

23/05/1 975

22/01 /1983

18/03/1978

4301

1531

981

631

1161

751

661

4021

1181

80

621

961

42

66

61

131

61

0

31

121

o1

22

22

12

17

21

0

2

3

4

5

6

mo partea MÙMlti®naÈmell®i edéhzà
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